1S e R S S A oo . RN, S

= UNCUYO | cuc

B 2010
} § | G & ivenhanaria
"Eh{;__}f mﬁﬁf‘é@ CUYO EﬁIE:'EEFIEETARIG CENTRAL ﬂﬁﬂmﬁ'“wﬁ
MENDOZA, 28 0CT 2010
VISTO Y CONSIDERANDO:

El Expediente N*19-129/10, donde se tramita la baja por cambio de designacion del
Sr. Diego Vidal SILVA en el cargo de Preceptor — T.T, que desempefia cardcter reemplazante,
atento al informe de Secretaria de este Colegio,

LA DIRECTORA DEL COLEGIQ UNIVERSITA RIO CENTRAL
"GENERAL JOSE DE SAN MARTIN"
DISPONE:

ARTICULO 1°.- Dar de baja, por cambio de designacion, a partir del UNO (01) de setiembre de
2010, al Sr. Diego Vidal SILVA (MI N° 21,940 54 _ Legajo N” 27785) en el cargo de Preceptor
que reviste con cardeter reemplazante, en este Colegio.

ARTICULO 2°.- Comuniquese ¢ insériese en e libro de Disposiciones,
g

B r"ﬂ‘;{ ¥  FEe
?I[-,};}'-'ijtf;:t G f -i‘-'r'.-f

el o F I
N T T e — s ﬂ""':}
Digstrans LERE=EL RURIHISTRA Ty Hgﬂ;___ﬂi"f IMiHE_ ﬂ‘-ﬁ
; —‘j / ’ ﬁ'ﬂnrﬁﬁt % EXEEDD
JI____.-,_. = L ; r

I iy ...- /

pisposicionn 1 09 -3



